様式第３号(第４条関係)

	岩宿博物館観覧料減免申請書

年　　月　　日

みどり市教育委員会教育長　様

	住所

	団体名

	代表者

	(電話)

	　次のとおり申請します。

	申請の理由

	観覧日時
	　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分から

年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　時　　　分まで

	観覧人員
	　一般の人員
	人

	児童及び生徒の人員
	人

	引率者の人員
	人

	責任者氏名

	岩宿博物館条例施行規則第４条第１項第　　　号に該当するので、承認してよろしいか。

第１号  市内の小学校、中学校、高等学校及びこれらに類する学校等の児童及び生徒並びにこれらの引率者が教育活動として観覧するとき　観覧料免除

　第２号　市又は教育委員会がその事務又は事業のために観覧するとき　観覧料免除

第４号　教育長が特に必要があると認めるときは、観覧料を減額し、又は免除することができる。

決裁日：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　免承　第　　　　号

	教育長
	部　長
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　　員
	発議者

注　太枠線内のみ記入してください。